2025年3月4日

『　広　　　　　　　報　』

会 社 名　株式会社カナデン

代表者名　代表取締役社長　本橋　伸幸

（コード番号 8081 東証プライム）

問合せ先　管理本部長　黒田　暢彦

（TEL 03-6747-8800）

機構改革および人事異動のお知らせ

　当社は、2025年4月1日付にて、下記のとおり機構改革および人事異動を実施しますので、お知らせします。

記

Ⅰ．機構改革（4月1日付）

　[本社]

   工事管理部を新設する。

Ⅱ．人事異動（4月1日付）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役　関西支社長
取締役　関西支社長
｛兼｝電子・設備部長

菅井　貴典

上席執行役員　ＩＣＴ推進部長 執行役員　ＩＣＴ推進部長 安諸　晴夫

執行役員　管理本部長
｛兼｝総務部長
｛兼｝経理部長

執行役員　管理本部長
｛兼｝輸出管理部長
｛兼｝総務部長
｛兼｝経理部長

黒田　暢彦

執行役員　交通事業部長
｛兼｝企画部長

執行役員　交通事業部長 谷川　彰

執行役員　ＳＩ事業部長
｛兼｝インフラシステム部長

ＳＩ事業部長
｛兼｝企画開発部長

西　寿寛

執行役員　中部支店長
｛兼｝総務部長

執行役員　中部支店長
｛兼｝総務部長
｛兼｝電子・設備部長

北田　智博

ソリューション技術本部長
｛兼｝ソリューション技術部長

ソリューション技術本部長 北村　匡史

ＦＡ事業部長 ＳＩ事業部　インフラシステム部長 奥田　勝弘

事業統括副室長
｛兼｝事業統括部長
｛兼｝輸出管理部長
｛兼｝工事管理部長

執行役員　ＦＡ事業部長 小山　英登

事業統括副室長
｛兼｝Ｍ＆Ａ推進部長

事業統括副室長
｛兼｝事業統括部長

早田　尚義

ＦＡ副事業部長
｛兼｝産業メカトロニクス部長

ＦＡ事業部　企画部長
｛兼｝産業メカトロニクス部長

山口　嘉之

交通副事業部長
｛兼｝交通一部長

交通事業部　交通一部長 岩下　大典

ＦＡ事業部　企画部長 神奈川支店長 兼原　晶

ＦＡ事業部　神奈川支店長 ＦＡ事業部　神奈川支店　ＦＡ課長 中村　和紀

ＳＩ事業部　企画開発部長 ＳＩ事業部　企画開発部　課長 井上　雄照

ＳＩ事業部　メディカルシステム部長 ＳＩ事業部　メディカルシステム部　メディカル課長 前田　勝則

関西支社　電子・設備部長 ビル設備事業部　ビル・施設システム部　営業三課長 松元　誠二

中部支店　電子・設備部長 交通事業部　企画部長 金子　幸弘

以上